
 AUTORIZAÇÃO  PARA  ABERTURA  DE  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  DE  LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

CONSORCIO INTER. SAUDE - CIS - AMFRI              

CNPJ:

Rua Luiz Lopes Gonzaga, 1655

C.E.P.:

07.510.376/0001-95

88309-421 - Itajaí - SC

Folha:  1/1

A - Processo Nr.:
B - Modalidade:
C - Forma de Julgamento:
D - Forma Pgto./ Reajuste:
E - Prazo Entrega/Exec.:
F - Local de Entrega:
G - Urgência:
H - Vigência:
 I - Objeto da Licitação:

J - Observações:

K - Convidados:

        O(a) Diretora Administrativa Cis-amfri, MONICA MARCIA CAMPOS DE MENEZES SILVA, no uso das 
atribuições que lhe confere a legislação  em vigor e suas alterações legais, resolve:

01 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

02 - Indicação de Recursos  -  Dotação Orçamentária:

24/2023

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

Menor Preço

CFE SOLICITAÇÃO

Contratação de empresa para reforma da sala onde atualmente funciona o CIS-AMFRI com implantação de divisória, 
pintura, instalação de pontos de energia e rede lógica.

Despesa

1-CONSORCIO INTER. SAUDE - CIS - AMFRI

Código da Dotação Descrição da Dotação Compl. do Elemento Valor Previsto

3 01.01.2.021.3.3.90.00.00.00.00.00

Fonte de Recurso :   880  -  Recursos Próprios dos Consórcios

Manutenção e Funcionamento do CIS-AMFRI 3.3.90.39.16.00.00.00 13.625,00  

Total Previsto : 13.625,00  

Itajaí,   23   de  Outubro   de   2023.

--------------------------------------------------------------------------------------------
Assinatura do Responsável


